


詳しくは
コチラを check！

成人会員
中学生から中高年の方にオススメ！

プール &フィットネス会員（マスター会員）
初めてスポーツクラブをご利用になる方はもちろん、
さまざまな目的の方に合わせてトレーニングが可能です。

対象
中学生～

簡単な動きから少しテンポの速い動きまで
バリエーションを交えて行います。

フィットネス

水中健康エクササイズ（週 5回）

水中ウォーキング
対象

中高年の方で、
賑わっています。

パパ・ママ会員
募集中‼

月～金限定！毎日の習慣に運動を+！
プラス

KSCタナベの施設を使い放題！
✓運動不足解消！
✓キレイなママって言われたい！
✓うちの子元気すぎ…！
　　もっと一緒に遊ぶ体力を
　  付けなきゃ！
✓参観日来てねって言われたけど、　
　  なかなか痩せられない…

お子様のご入会の際に
基本情報はいただいているので、
フロントでの手続きに
時間はかかりません！
・フロント申込、1ヶ月単位で利用可能
・継続したい場合のみフロントにて手続き
・1ヶ月単位で、自分のペースで
  スタートできます！

こんな方にオススメ！ 入会手続き

月会費料金 2,750円/人（税込） 年会費
無料

フロントにて簡単手続き！利用施設 曜日

月～金

月～金

レッスンプログラム参照
※全てのレッスンが受講できます

9:45 ～ 21:00
（入館 9:30　退館 21:00）

利用可能時間

営業時間

プール

フィットネス
ルーム 

スタジオレッスン

アクアビクス

朝 11:00 ～ 13:45

夜 19:15 ～ 20:45

朝 9:45 ～ 15:00

夜 18:00 ～ 20:45

● プール
● マシントレーニング
● 更衣室
● サウナ
すべて利用可能！

※祝日は利用可能時間が異なりますので、詳しくはフロントにてご確認ください

対象者
ジュニア会員の
パパ・ママ

月に数回通える体操教室です。
お子様が保護者様と離れて
泣く様であれば、保護者様も
一緒に行うことも可能です。

対象
2～3歳児
火曜日

11:00～12:00
木曜日

14:00～15:00

キッズクラス

月 2回 : 3,740 円
月 3回 : 5,610 円
月 4回 : 7,480 円

（振替不可）　

料金 (税込 )

時間 時間
08:00
09:15

10:30

11:45

13:45

15:00

16:15

17:30

18:30

14:00

15:00

15:30

16:50

18:05
19:05

Cクラス　２歳６カ月～小中学生
15：30～ 16：30

Bクラス
２歳６カ月
～小学生
14:00 ～ 15:00

Eクラス　クロール 25m以上

Ｄクラス　２歳６カ月～小中学生
16：50～ 17：50

18：05 ～ 19：05

L クラス　２歳６カ月～小学生
8:00 ～ 9:00

A クラス　２歳６カ月～小学生
9:15 ～ 10:15

H クラス　２歳６カ月～小学生
10:30 ～ 11:30

B クラス　２歳６カ月～小学生
13:45 ～ 14:45

I クラス　２歳６カ月～小学生
11:45 ～ 12:45

C クラス　２歳６カ月～小中学生
15:00 ～ 16:00

D クラス　２歳６カ月～小中学生
16:15 ～ 17:15

E クラス　３歳～小中学生
17:30 ～ 18:30

火 水月 木 金 土 時間
08:30
09:45

10:45

L クラス　２歳６カ月～小学生
8:30 ～ 9:30

A クラス　２歳６カ月～小学生
9:45 ～ 10:45

日
幼児専用プールで安全・安心！水泳教室

週１回
7,480 円

週 2回
9,790 円

料金 (税込 )
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体操教室
時間 時間

08:00
09:15

10:30

11:45

13:45

15:00

16:15

17:30

15:30

14:00

11:00

16:50

18:05

19:15
20:15

18:45
19:45

Cクラス　幼児 15：30 ～ 16：30

キッズクラス
2歳～3歳

11：00～ 12：00
キッズクラス
2歳～3歳

14：00～ 15：00

Ｄクラス　児童 16：50 ～ 17：50

E・Fクラス　児童・上級 18：05 ～ 19：05

アクロバットクラス　児童 19：15 ～ 20：15

L クラス　幼児・児童
8:00 ～ 9:00

A クラス　幼児・児童
9:15 ～ 10:15

H クラス　幼児・児童
10:30 ～ 11:30

B クラス　幼児・児童
13:45 ～ 14:45

I クラス　幼児・児童
11:45 ～ 12:45

C クラス　幼児・児童
15:00 ～ 16:00

D クラス　幼児・児童
16:15 ～ 17:15

E・F クラス　児童・上級
17:30 ～ 18:30

アクロバットクラス　児童
18:45 ～ 19:45

火 水月 木 金 土

週１回
7,480 円

週 2回
9,790 円

料金 (税込 )

キャンセル待ち

残りわずか
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京田辺市で唯一の体操専門の体育館！

体操教室
・スクールバッグ　・Ｔシャツ　・短パン

7,000 円～ 7,500 円かかります

・スクールバッグ 　・水着　 　・スイムキャップ
・アームヘルパー（幼児水慣れコースのみ）

水泳教室 7,000 円~10,000 円かかります 体操教室 プロモーションテキスト 　2,200 円
スプラッシュノート　　　 2,200 円水泳教室●指定用品 ●教材費

空手教室・合気道教室
・指定道衣(8,100 円～ 9,450 円 )　・スクールバッグ

●その他 スポーツ保険加入　800円 ※キッズクラス・体操・合気道・空手教室

年会費 3,300 円入会金 5,500 円

月会費 2ヶ月分

通帳 引落通帳（ゆうちょ可）

印鑑 銀行届出印

お申込みに必要なもの入会手続きのご案内 ※金額は全て税込み価格となります

〒610-0362 京都府京田辺市東鍵田 73 【健康増進水中運動施設　認定校】

加盟：日本水泳連盟、日本スイミングクラブ協会、日本マスターズ水泳協会、京都水泳協会

土曜 8：00～21：00 日曜 8：30～11：00
平日 9：30～21：00営業時間

クラブカレンダーに基づく休館日
0120-737-310

詳しいバスルートは▶

送迎バス 松井山手・大住 方面
精華町・同志社山手 方面

無料駐車場完備 !
第 1駐車場 60台
第 2駐車場 24台

駐車場完備
施設南西側にも
駐車場が
ございます。
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プール

田辺中学校 （至 山城大橋）
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※平日・土曜のお電話でのお問い合わせは19:30までとなります


